РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 25 »           10                  2016   г.
	                                                                                №_1607____

Об утверждении перечня муниципального имущества Ковылкинского  муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района, администрация Ковылкинского муниципального района                            п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Ковылкинского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района Гринину Н.А.
И.о. главы администрации
Ковылкинского муниципального района
                           Н.П. Комусов
Гринина Н.А.

21270
                                                                                                 Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                                 Ковылкинского муниципального района

                                                  Республики Мордовия

                                                                                «25»____10________ 2016  г. № _1607__

Перечень

муниципального имущества Ковылкинского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь

(кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	Муниципальное образование Ковылкинский муниципальный  район
	Здание школы
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Паньжа, ул.Центральная, д.102 б
	396,6
	Нежилое здание
	13:12:0316003:165